
Touha

Javory

Proč každý podzim mámo 
tichne život hnízd 
a proč už píseň známou 
neslyším ze známých míst 
proč každým jarem táhnou 
proč ten dlouhý let 
a když křehká křídla slábnou 
řekni co je vrací zpět 
mámo řekni co je vrací zpět 

Touha touha touha 
ta zmůže víc než síla pouhá 
ta zmůže víc než věčný čas 
a než silný proud 
ta zmůže víc než letní bouře 
zkrotí i blesk a mračnům kouře 
nastaví štít dá trávě růst 
a květinám kvést 

Proč s každým jarem mámo 
začne život hnízd 
a proč zas píseň známou 
poslouchám ze známých míst 
proč každým rokem táhnou 
proč ten dlouhý let 
a když křehká křídla slábnou 
řekni co je vrací zpět 
mámo řekni co je vrací zpět 

Touha touha touha ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

